[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ третий  созыв

РЕШЕНИЕ

24  июня 2011 года № 52

	О внесении изменений в решение

Совета депутатов муниципального

образования Первомайский район

от 24 декабря 2009 года № 430

«  Об оплате труда лиц, замещающих  должности муниципальной службы в администрации  Первомайского района и ее структурных подразделениях – отраслевых (функциональных) органах»

	            На основании пункта 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Закона Оренбургской области от 12.09.1997 года № 130/32-ОЗ «О статусе выборного должностного лица местного самоуправления», решения Совета депутатов муниципального образования Первомайский район от 24 декабря 2010 года № 34 «О районном бюджете на 2011 год», руководствуясь Уставом муниципального образования Первомайский район, руководствуясь Уставом Первомайского района,   Совет депутатов муниципального образования Первомайский район Оренбургской области

Р Е Ш И Л:

	          1. 1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Первомайский район от 24 декабря 2009 года № 430 «Об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Первомайского района и ее структурных подразделениях – отраслевых (функциональных) органах», изложив приложение 2 к нему в новой редакции  согласно приложению  к настоящему решению.

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Причаганье»  и распространяется на правоотношения,  возникшие с 1 июня 2011 года.

	Глава Первомайского района                                                               С.С.Щетинин

  Приложение

                                                                                    к решению Совета депутатов

                                                                                      муниципального образования

                                                                       Первомайский район

                                                                                 24  июня  2011 года  № 52

Предельные размеры должностных окладов лиц,

замещающих должности муниципальной службы в  администрации Первомайского района и ее структурных подразделениях – отраслевых (функциональных) органах

	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.коп.)

	1
	2

	Первый заместитель главы администрации муниципального образования
	8626,50

	Заместитель главы администрации муниципального образования
	8147,25

	Помощник главы администрации муниципального образования
	4792,50

	Руководитель самостоятельного структурного подразделения администрации муниципального образования (в том числе главный врач района)
	7188,75

	Заместитель руководителя самостоятельного структурного подразделения администрации муниципального образования
	6469,88

	Руководитель структурного подразделения администрации муниципального образования
	5751,00

	Заместитель руководителя структурного подразделения администрации муниципального образования
	5175,90

	Исполнительный секретарь Совета депутатов муниципального образования
	5271,75

	Руководитель структурного подразделения в составе самостоятельного структурного подразделения администрации муниципального образования
	5751,00

	Заместитель руководителя структурного подразделения в составе самостоятельного структурного подразделения администрации муниципального образования
	          5175,90

	Главный специалист
	5271,75

	Ведущий специалист
	4313,25

	Специалист 1 категории
	3834,00

	Специалист 2 категории
	2875,50